

## اخبار

رومنمایی از خریدهای جدید پرسپولیس

### آقای گل در جمع سرخ‌پوشان



باشگاه پرسپولیس به زودی از دو خرید خود رونمایی خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، سرانجام بعد از جدایی غیرمنتظره یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس، اوسمار ویرا دستیار برزیلی وی تا انتهای فصل به عنوان سرمربی سرخ‌پوشان انتخاب شد.

قرمزا از عیسی آل‌کثیر مهاجم سابق خود که ابتدای فصل راهی سپاهان شده بود و عبدالکریم حسن مدافع سابق تیم ملی قطر و مرد سال آسیا در سال ۲۰۱۸ به عنوان خریدهای جدید خود برای نیم فصل دوم رونمایی کردند. با توجه به جدایی میلاد سرلک به دلیل خدمت سربازی باشگاه پرسپولیس برای جانشینی وی به سراغ محمد خدابنده‌لو رفت و بعد از کش و قوس‌های فراوان این هافبک در آستانه حضور در پرسپولیس قرار دارد. همچنین سرخ‌پوشان برای تقویت خطر حمله خود به دنبال یک مهاجم گلزن هستند که از همین رو اوسمار، ویلن مونا آقای گل لیگ تایلند را به باشگاه معرفی کرده است. این مهاجم برزیلی نیز به توافقات خوبی با باشگاه دست پیدا کرده و اگر مشکلی رخ ندهد این مهاجم نیز به پرسپولیس خواهد پیوست. گفته می‌شود اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود و مشکلی رخ ندهد باشگاه پرسپولیس در این هفته از این ۲ بازیکن رونمایی خواهد کرد.

### حکم جنجالی طارمی صادر شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را نقره داغ کرد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران دیروز در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به مصاف تیم ژاپن رفت و تکلیف تیم سوم مرحله نیمه‌نهایی مشخص شد.

روز جمعه و در این مرحله اردن با یک گل تاجیکستان را شکست داد و کره‌جنوبی با درخشش سون هیوک مین از سد استرالیا گذشت. یوزهای ایرانی در حالی به مصاف سامووی‌ها رفت که امیر قلعه‌نویی برترین مهاجم خود را در اختیار ندارد. مهدی طارمی که در چهار بازی گذشته سه گل برای ایران به ثمر رسانده به خاطر اخراج در دیدار با سوریه بازی برابر ژاپن را از دست داد.

فدراسیون فوتبال ایران پیش از این دیدار درخواست تجدید نظر در کارت زرد نخست طارمی را داده بود اما کنفر خبر می‌رسد طارمی علاوه بر محرومیت فوق، باید ۲ هزار دلار جریمه نیز به کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت کند.

این جریمه مطابق با ماده ۳۰.۱ بخشنامه شماره ۲۵ جام ملت‌های آسیا است.

### ا بر از علاقه وین رونی برای حضور در لیگ عربستان

طبق اعلام روزنامه سان، وین رونی علاقه زیادی به حضور در لیگ عربستان دارد.

به گزارش ایسنا، وین رونی پس از خداحافظی از دنیای فوتبال تصمیم گرفت به مربیگری روی آورد تا تجربیاتش را در اختیار بازیکنان قرار دهد. اما دوران مربیگری وین رونی مانند دوران فوتبالی‌اش موفقیت‌آمیز نبوده است. رونی ژانویه قبل به خاطر کسب نتایج ضعیف از هدایت بیرمنگام اخراج شد و اکنون یک مربی آزاد است.

روزنامه انگلیسی سان اعلام کرد رونی دوست دارد راهی لیگ عربستان شود و در این لیگ متحول‌شده مربیگری کند. سان نوشت: رونی فکر می‌کند چیزهای زیادی برای اثبات‌کردن دارد و هنوز فرصت مناسبی به دست نیاورده است. او در تلاش است تا در لیگ عربستان هدایت یک تیم را بر عهده بگیرد. حضور در لیگ آمریکا و بیرمنگام باعث شده است تا رونی تجربه لازم را به دست آورد و اکنون می‌تواند امیدوار به موفقیت در تیم بعدی‌اش باشد.

باشگاه‌های عربستانی رقم‌های بسیار بالایی را چه برای بازیکنان و چه برای سرمربیان پرداخت می‌کنند تا جایی که استیون جرارد که با الاتفاق یک بار به یک مقابلی ازتیمستان راهی مرحله یک هشتم نهایی شد، در دست آورد سالانه ۱۷ میلیون یورو حقوق دریافت می‌کند که این رقم بعد از مانچینی و گواردیوول بالاترین دستمزد حال حاضر فوتبال جهان است.

به گزارش ورزش سه، کاوه ظهیرالاسلام، مهاجم ۲۱ ساله ایرانی‌الصل متولد آمریکا، که با پیرهان سنت ترویدن در ژوپی‌یر لیگ بلژیک بازی می‌کند در دیدار این تیم مقابل خنک دو گل به ثمر رساند و از طرف رسانه‌های ورزشی بلژیک ستایش شد. کاوه ظهیرالاسلام با یک متر و ۹۳ سانتی‌متر قد مهاجمی بلندبالا است که علاوه بر برتری در دوئل‌های هوایی در کار با پا و موقعیت‌سنجی در محوطه جریمه هم توانا نشان داده است. کاوه متولد ژوئن ۲۰۰۲ در آمریکا است و در ایالت کالیفرنیا به دنیا آمده است.

ظهیرالاسلام فوتبال را با باشگاه بیل بولداگر در آمریکا آغاز کرده و در آوریل ۲۰۲۲ با قراردادی قرضی به باشگاه شیکاگو آفسی که در لیگ MLS حضور دارد پیوست. دوران قرضی او در این تیم در آگوست ۲۰۲۲ به پایان رسید و این شروع کار ظهیرالاسلام در فوتبال اروپا بود. باشگاه سنت‌ترویدن بلژیک که در سطح یک فوتبال این کشور، ژوپی‌یر لیگ، حضور دارد در تابستان گذشته کاوه را به خدمت گرفت.

کاوه تا اینجا برای سنت‌ترویدن ۱۱ بازی انجام داده و ۴ گل به ثمر رسانده ولی دو گلی که ظهیرالاسلام در بازی این هفته سنت‌ترویدن مقابل خنک به ثمر رساند او را مورد توجه رسانه‌های بلژیکی قرار داده است. بازی دو تیم در هفته بیست و سوم ژوپی‌یر لیگ به میزبانی سنت‌ترویدن برگزار می‌شد و با اخراج آرچی براون از خنک در دقیقه ۳۰ ورق به نفع تیم کاوه ظهیرالاسلام برگشت. جالب اینکه خنک با اینکه بازی را با یک بار کمتر دنبال می‌کرد در دقیقه ۳۵ توسط پیتر گرکنس به گل رسید و تیم همهان نیمه اول را با برتری یک گله به پایان برد. نیمه دوم به نیمه درخشش کاوه ظهیرالاسلام تبدیل شد. ستاره بلندقامت ایرانی در دقیقه ۴۸ با جاگیری هوشمندانه در دهانه دروازه به گل رسید تا سومین گل او در لیگ بلژیک ثبت شود.

مهاجم ایرانی –آمریکایی با یک متر و ۹۳ سانتی‌متر قد

# درخشش پدیده نوظهور ایرانی در بلژیک: کاوه ظهیرالاسلام

کاوه ظهیرالاسلام، مهاجم ایرانی‌الصل باشگاه سنت‌ترویدن بلژیک با به ثمر رساندن دو گل مقابل خنک مورد توجه قرار گرفت.



این پایان کار کاوه نبود و او در دقیقه ۶۸ گل مهمی به ثمر رساند تا سنت‌ترویدن برای اولین بار در طول مسابقه پیش ببفتد. این بار او باز هم در دهانه دروازه سانتر اریک بوکات را با پای راست به تور دروازه خنک چسباند تا دومین گلش در این مسابقه به ثمر برسد. یاران کاوه در ادامه دو بار دیگر گلزنی سنی آمریکا را ندارد و حتی اگر سابقه بازی در

کردند تا سنت‌ترویدن اولین برد خود در ژوپی‌یر لیگ را در سال ۲۰۳۴ به لطف درخشش کاوه تجربه کند. کاوه ظهیرالسلام در دقیقه ۸۶ تعویض شد اما او بهترین بازی‌اش در لیگ بلژیک را انجام داده بود. ظهیرالسلام سابقه بازی در تیم‌های ملی رده‌های سنی آمریکا را ندارد و حتی اگر سابقه بازی در

آمار نگران‌کننده کم‌تحرکی در ایران

### ۸۰ درصد دچار فقر حرکتی هستند



خواهد کرد. مطالعات طرح جامع توسعه ورزش همگانی در دست اجراست وی کم‌تحرکی را یکی از مشکلات اساسی جامعه شهری دانست و گفت: طرح جامع توسعه ورزش همگانی از سوی معاونت ورزش همگانی وزارت ورزش به فدراسیون همگانی و آمادگی جسمانی ابلاغ شده است. قرار است در این طرح مطالعات آن تدوین تا معضلات کم‌تحرکی از سوی اقدامات کارشناسی احصا شود. قرار است در این طرح ۲ فدراسیون همگانی و آمادگی جسمانی مطالعات آن را طی مدت ۵ تا ۶ ماه گردآوری کنند و پس از آن برای اجرای از سوی وزارت ورزش، ساختار اساسی برای آن تعریف شود. وی خاطرنشان کرد: طبق آمارهای موجود در قالب نظرسنجی‌هایی که برخی سایت‌ها و دانشگاه علوم پزشکی به آن رسیده، ۸۰ درصد مردم دچار کم‌تحرکی و ۴۷ درصد شهروندان به نوعی ورزش نمی‌کنند. در طرح وزارت ورزش بناداریم تا آمارهای دقیقی مشخص استخراج شود تا در جهت رفع آن گام‌های اساسی برداشته شود.

### مدیریت استقلال در آستانه تغییرات گسترده

### نظری جویباری، امیری و سامره برمی‌گردند



چهره شاخص نیز همراه خواهد بود. فرشید سمیعی که از زمان مدیریت مصطفی آجرولو به عنوان معاون حقوقی آبی‌ها مشغول به کار شد، از سال گذشته و در پست جدیدی، به عنوان یکی از اعضای هیئت مدیره این باشگاه معرفی شد.

حالا خبر می‌رسد که سمیعی به زودی از جمع اعضای هیئت مدیره استقلال خالی خواهد شد تا دو نفر دیگر نیز به ترکیب پیشین اضافه شوند. کاظم میرولد که در دوره مدیریت آقامحمدی در استقلال سابقه عضویت در هیئت مدیره آبی‌ها را دارد، یک باز دیگر با این باشگاه همکاری می‌کند.

باشگاه استقلال به‌زودی جابجایی‌هایی جدی در هیئت مدیره و کادر اجرایی خود خواهد داشت.

به گزارش ورزش سه، چند وقتی است که صحبت‌هایی پیرامون تغییرات مدیریتی در باشگاه استقلال به گوش می‌رسد. پس از جدایی علیرضا خانی و حضور علی آقامحمدی در هیئت مدیره آبی پوشان، یک صندلی خالی دیگر نیز در این بخش از چارت مدیریتی آبی پوشان وجود داشت که اکنون به نظر می‌رسد در روزهای آتی، جمع اعضای پنج نفره مدیریتی باشگاه تکمیل خواهد شد. البته تکمیل شدن هیئت مدیره پنج نفره استقلال، با جدایی یک



www.cbtekarnews.com

یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ / شماره ۵۵۷۶

### اخبار

### واکنش یحیی گل‌محمدی به شایعه سرمربیگری در لیگ برتر



سرمربی سابق پرسپولیس تهران اعلام کرد تمایلی برای حضور در مس رفسنجان ندارد.

به گزارش ایلنا، یحیی گل محمدی پس از پایان نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال اعلام کرد که تمایلی برای ادامه همکاری با سرخوشان ندارد.

این مربی که در طول فصل جاری هم خواهان پایان همکاری با پرسپولیس بود نهایت با باشگاه توافق کرد و از هدایت این تیم کنار رفت.

درحالی‌که گفته می‌شد گل محمدی علاقه دارد مدتی از مربیگری دور بماند و استراحت کند اما پیشنهادات لیگ برتری برای این مربی مطرح شد.

اکنون برخلاف گمانه‌زنی‌های چند روز اخیر سرمربی سابق پرسپولیس اعلام کرد پیشنهادی برای سرمربیگری مس رفسنجان ندارد و قصدی نیز برای این موضوع ندارد.

مس رفسنجان هم پس از پایان همکاری با ساکت الهامی در تعطیلات زمستانی با سعید دقیقی وارد مذاکره شد و این مربی حتی با وجود حضور در تمرینات ادامه همکاری نداد و به شمس آذر قزوین بازگشت.

### شناسی اول توپ طلای ۲۰۲۴ مشخص شد

یک نشریه اسپانیایی ۵ شانس کسب توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در سال ۲۰۲۴ را معرفی کرد.

جود بلینگام شانس اول کسب توپ طلای ۲۰۲۴ است»، این گزارش جمعه نشریه آس اسپانیا در پیش بینی برنده جایزه بهترین بازیکن دنیا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ است.

گراتترین بازیکن رئال با ارزش ۱۸۰ میلیون یورو در اولین فصل حضورش در برایتو در ۲۶ بازی در رقابت‌های مختلف گل ۱۸ که به ثمر رسانده و ۷ پاس گل داده است.

رسانه اسپانیایی می‌نویسد که آمار نشان دهنده برتری بلینگام نسبت به رقیب‌اش برای کسب توپ طلای بهترین بازیکن دنیا است. کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن، لیونل مسی ستاره اینتر میامی در رده دوم و سوم شانس کسب این جایزه قرار دارند. ارلینگ هالاند و هری کین هم در رده چهارم و پنجم شانس کسب توپ طلا هستند.

### AFC کاپیتان اردن را نقره‌داغ کرد

کاپیتان تیم ملی فوتبال اردن به خاطر اخراجش در دیدار برابر عراق سه بازی محروم و پنج هزار دلار جریمه شد.

تیم ملی فوتبال اردن در یکور هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا به مصاف عراق رفت و توانست با نتیجه سه بر دو به پیروزی برسد و راهی جمع هشت تیم پایانی جام شود. در دقایق پایانی این بازی یک صحنه جنجالی روی نیمکت اردن رخ داد که با دخالت داور بازی هم همراه شد. در دقایق پایانی در حالی که اردن گل تساوی را به عراق زد، حسین عموته، سرمربی مراکش اردن، از بازیکنان خواست که روی نیمکت بنشینند و کنار زمین را خلوت کنند تا وقت بازی گرفته نشود، اما حمزه الدردور، مهاجم باتجربه ایرانی‌ها، با سرمربی تیم درگیری لفظی پیدا می‌کند؛ به طوری که حتی او را هل داد و نیمکت‌نشین‌ها برای جداکردن این دو پادرمیانی کردند.

علیرضا فغانی این بازیکن را به خاطر رفتار ناشایستش از زمین اخراج کرد.

شبکه تلویزیونی الکاس خبر داد کنفدراسیون فوتبال آسیا کاپیتان اردن را سه بازی از همراهی تیم محروم و پنج هزار دلار جریمه کرد تا این بازیکن رسماً جام ملت‌های آسیا را از دست بدهد. البته حسین عموته، سرمربی اردنی‌ها، پیش از این کاپیتانش را از همراهی تیم کنار گذاشته و او را به اردن بازگردانده بود.

تیم ملی فوتبال اردن به نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا راه پیدا کرده است و در این مرحله به مصاف کره جنوبی خواهد رفت.

سون، کِلینزمن را در جام نگه داشت

### کره‌استاد کامبک‌های «منظم»

درخشش جو هیون وو مانع از این کار شد. این دروازه‌بان در ۲ مرحله ضربه سر و شلیک محکم جکسون ارواین را به زیبایی مهار کرد و در ادامه میشل دوک نتوانست دروازه را باز کند.

حملات تیم ملی کره همانند دیدار قبلی مقابل تیم ملی عربستان در وقت‌های اضافی نیمه دوم جواب داد. دقیقه ۹۰+۶ سون هیونگ مین با تکنیک فردی خود موفق شد یک ضربه پنهالتی را برای بررهای آسیا به ارماغان بیاورد و هوانگ هی چان با یک ضربه محکم و دقیق دروازه متئو رایان را باز کرد و کره را در جام ملت‌ها نگه داشت. درخشش ستاره باشگاه تاتنهام ادامه داشت و این بازیکن در دقیقه ۱۰۴ روی یک ضربه ایستگاهی تماشایی، یکی از زیباترین گل‌های جام را به ثمر رساند تا یک تنگ کره‌جنوبی را به نیمه نهایی برساند. کار برای کانگوروها در دقیقه ۱۰۵ سخت‌تر شد؛ زمانی که اوئیل بعد از خشنی که انجام داد توسط VAR با کارت قرمز مستقیم داور از زمین بازی اخراج شد.

بهرهای آسیا در دقایق پایانی این فرصت را داشتند که اختلاف را به یک گل برسانند اما پی دقتی و درخشش متئو رایان مانع از این کار شد.با این حال، تیم ملی کره‌جنوبی توانست با درخشش کاپیتان سون هیونگ مین در این دیدار کامبک به یادماندنی داشته باشد و با نتیجه ۲ بر یک تیم ملی استرالیا را مغلوب کند. با این نتیجه تیم ملی کره‌جنوبی باید در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم ملی اردن برود.

